

Znak sprawy: IS.271.3.3.2020

Wilamowice, 01.04.2020 r.

### **Uczestnicy Postępowania Przetargowego**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wymiana stolarki okiennej w Zespole Szkół w Wilamowicach”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 1843) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

#### **Pytanie 1:**

W projekcie budowanym jest zapis „w przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego parapetów pochodzących z odzysku, zaleca się montaż nowych, jednorodnych materiałowo parapetów w oparciu o rozwiązania systemowe” proszę o informację jakie mają być parapety zewnętrzne czy mają być blachy kolor brąz? Jakie szerokości tych parapetów? Parapety wewnętrzne z czego mają być wykonane? czy mają być z tworzywa PCV czy aglomarmury w jakim kolorze i jakiej szerokości?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Przewiduje się, że parapety zewnętrzne oraz wewnętrzne mają pozostać. Poddane wymianie mają być tylko w przypadku ich uszkodzenia podczas demontażu i montażu okien. Szerokość parapetów zmienna, wewnętrzne 20-80cm, zewnętrzne 20-50 cm. Jeżeli znajdzie potrzeba wymiany należy zastosować materiał zbliżony do istniejącego, na zewnątrz blacha koloru brąz, wewnątrz dopuszcza się PCV w okleinie dostosowanej do pozostałych parapetów w pomieszczeniu.

#### **Pytanie 2:**

Jakie obecnie są parapety zewnętrzne i wewnętrzne?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zewnętrzne parapety są wykonane z blachy, parapety wewnętrzne są wykonane z materiału PCV oraz lastryko, przy 30 oknach brak parapetów systemowych.

#### **Pytanie 3:**

Zamawiający w dokumentacji projektowej zawarł sformułowanie, odnoszące się do parapetów, z którego wynika, że należy zamontować ponownie stare parapety a jeżeli będzie to niemożliwe to należy zamontować nowe.

Ponieważ, Zamawiający przyjął ryczałtową formułę rozliczenia, proszę o precyzyjną i jednoznaczną odpowiedź umożliwiającą właściwe skalkulowanie ceny ofertowej :

Czy parapety wewnętrzne i zewnętrzne podlegają wymianie, a jeżeli tak to proszę określić ich ilość i podać informację z jakiego materiału mają być wykonane.

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zewnętrzne parapety są wykonane z blachy, parapety wewnętrzne są wykonane z materiału PCV oraz lastryko, częściowo brak parapetów systemowych. Jeżeli znajdzie potrzeba wymiany należy zastosować materiał zbliżony do istniejącego, na zewnątrz blacha koloru brąz, wewnątrz dopuszcza się PCV w okleinie dostosowanej do pozostałych parapetów w pomieszczeniu.

Ilość parapetów:

Zewnętrznych – 183

Wewnętrzne:

- PCV – 70 szt.

- lastryko – 83 szt.

- brak parapetów (tynk lub płytki) – 30 szt.

**Pytanie 4:**

W pkt 1.3 SIWZ określono zakres prac: montaż lub renowacja parapetów zewnętrznych i wewnętrznych. Proszę o podanie ilości parapetów zewnętrznych i wewnętrznych które należy podać renowacji oraz zakresu renowacji?

**Odpowiedź nr 4:**

Wymiana parapetów zewnętrznych i wewnętrznych nastąpi tylko i wyłącznie jeśli zostaną uszkodzone podczas demontażu i montażu okien. Renowacja obejmuje przywrócenie estetyki stanu przed robotami budowlanymi. Ilość parapetów określona w odpowiedzi na pytanie nr 3.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wymaga zastosowania szklenia bezpiecznego 33.1 od wewnątrz lub obustronnie w zamawianych oknach?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie wymaga szklenia bezpiecznego.

**BURMISTRZ**  
*mgr Marian Trela*